Samstag, 12.07.2025

16:00 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
21:00 Uhr

Musikverein Dillendorf
Musikverein Blumegg
Fassanstich mit Freibier
Gesangsduo Leah & Cindy
Zirkus Zebrasco

Zirkus Zebrasco

Gaudi-Blech-Buebe

Silverman’s Friends

Sonntag, 13.07.2025

10:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:30 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr
15:30 Uhr

Festgottesdienst
Oldtimer-Motorradtreffen
Musikverein Grimmelshoten
Jugendorchester Notenfuxer
Voices Chor

Trachtenkapelle Brenden
Ulkig

Dosenblech

Kinderprogramm

Spald mit Buttonmaker, Kindertattoos,

und XXL-Seifenblasen, Action bei unser

Dorffest-Rallye und der Jugend-

feuerwehr (nur sonntags)

Filge unt

DORFFEST

LAGE- & VERGNUGUNGSPLAN

Bihne 1
Blihne 2
Blihne 2
Bihne 1
Blihne 2
Blihne 2
Blhne 1
Blhne 2

Blhne 1
Blihne 2
Bihne 1
Blihne 2
Blihne 1
Blihne 2



