

## Samstag, 12.07.2025

16:00 Uhr	Musikverein Dillendorf	Bühne 1
16:30 Uhr	Musikverein Blumegg	Bühne 2
17:00 Uhr	Fassanstich mit Freibier	Bühne 2
18:30 Uhr	Gesangsduo Leah & Cindy	Bühne 1
19:00 Uhr	Zirkus Zebrasco	Bühne 2
20:00 Uhr	Zirkus Zebrasco	Bühne 2
20:00 Uhr	Gaudi-Blech-Buebe	Bühne 1
21:00 Uhr	Silverman's Friends	Bühne 2

## Sonntag, 13.07.2025

10:30 Uhr	Festgottesdienst	
11:00 Uhr	Oldtimer-Motorradtreffen	
11:00 Uhr	Musikverein Grimmelshofen	Bühne 1
11:30 Uhr	Jugendorchester Notenfuxer	Bühne 2
13:00 Uhr	Voices Chor	Bühne 1
13:00 Uhr	Trachtenkapelle Brenden	Bühne 2
14:00 Uhr	Ulkig	Bühne 1
15:30 Uhr	Dosenblech	Bühne 2

## Kinderprogramm

Spaß mit Buttonmaker, Kindertattoos, und XXL-Seifenblasen, Action bei unser Dorffest-Rallye und der Jugendfeuerwehr (nur sonntags)



"Mauchen unser Dorf" Neuauflage: überarbeitet, aktualisiert und ergänzt 7,50€

